

## Maine Department of Transportation

3/12/2025

## Tabulation of Bids

Page 1 of 2

**Contract ID:** 027792.00  
**Letting Date:** March 12, 2025  
**Call Order:** 15  
**Contract Time:** 10/04/25 COMPLETION DATE  
**Contract Description:** BALDWIN AREA LCP

**Counties:** CUMBERLAND  
**District(s):** MIDCOAST REGION, SOUTHERN REGION  
**Project(s):**

Maine Department of Transportation  
A True Copy: \_\_\_\_\_  
Title : \_\_\_\_\_  
Attest: \_\_\_\_\_  
Notary Public

Line No / Item ID Item Description				(1) SHAW BROTHERS CONSTRUCTION, INC.		(2) ALL STATES ASPHALT DBA ALL STATES CONSTRUCTION INC			
Alt Set / Alt Member				Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 1 HIGHWAY ITEMS				Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0010	202.202	990.000	990.000	15.00000	14,850.00	15.26000	15,107.40		
REMOVING PAVEMENT SURFACE SY SY									
0020	202.203	340.000	340.000	15.00000	5,100.00	12.86000	4,372.40		
PAVEMENT BUTT JOINTS SY SY									
0030	409.15	4,100.000	4,100.000	6.00000	24,600.00	5.41000	22,181.00		
BITUMINOUS TACK COAT - APPLIED G G									
0040	461.13	15,946.000	15,946.000	83.75000	1,335,477.50	85.25000	1,359,396.50		
LIGHT CAPITAL PAVING T T									
0050	631.161	48.000	48.000	1,100.00000	52,800.00	1,500.00000	72,000.00		
PAVING CREW HR HR									
0060	631.162	24.000	24.000	1,100.00000	26,400.00	1,550.00000	37,200.00		
PAVING CREW (OVERTIME) HR HR									
0070	631.175	15,946.000	15,946.000	9.40000	149,892.40	9.50000	151,487.00		
CONTRACTOR TRUCKING T T									
0080	631.179	3,900.000	3,900.000	11.30000	44,070.00	14.50000	56,550.00		
PUGMILL TRUCKING T T									
0090	652.352	28.000	28.000	2,700.00000	75,600.00	1,050.00000	29,400.00		
LIGHT CAPITAL PAVING SIGNAGE WD WD									
<b>Section Totals:</b>					\$1,728,789.90		\$1,747,694.30		
<b>Life Cycle Costs:</b>									
<b>Section Total with LCC:</b>					\$1,728,789.90		\$1,747,694.30		

## Tabulation of Bids

**Contract ID:** 027792.00  
**Letting Date:** March 12, 2025  
**Call Order:** 15  
**Contract Time:** 10/04/25 COMPLETION DATE  
**Contract Description:** BALDWIN AREA LCP

**Counties:** CUMBERLAND  
**District(s):** MIDCOAST REGION, SOUTHERN  
**Project(s):** REGION

Maine Department of Transportation  
A True Copy: \_\_\_\_\_  
Title : \_\_\_\_\_  
Attest: \_\_\_\_\_  
Notary Public

<b>Contract Item Totals</b>	<b>\$1,728,789.90</b>	<b>\$1,747,694.30</b>
<b>Contract Time Totals</b>		
<b>Contract Life Cycle Costs Totals</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>Contract Grand Totals</b>	<b>\$1,728,789.90</b>	<b>\$1,747,694.30</b>

( ) indicates item is bid as Lump Sum

## Maine Department of Transportation

3/12/2025

## Vendor Ranking

Page 1 of 1

**Call Order:** 15**Contract ID:** 027792.00**Counties:** CUMBERLAND**Letting Date:** March 12, 2025 11:00**District(s):** MIDCOAST REGION,  
SOUTHERN REGION**Contract Time:** 10/04/25 COMPLETION  
DATE**Min:** **Max:****Contract Description:** BALDWIN AREA LCP**Project(s):**

Rank	Vendor ID/Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	000116 SHAW BROTHERS CONSTRUCTION, INC.	\$1,728,789.90	100.00%
2	001601 ALL STATES ASPHALT DBA ALL STATES CONSTRUCTION INC	\$1,747,694.30	101.09%